
Kære forældre og børn.    4. sep. 2023 

 

Så fik vi endelig taget hul på et nyt skoleår på vores skole. Børnene har nydt 7 ugers 

sommerferie…og var 100% klar til at starte. Det samme var mange forældre også       

Det har været en god start for børn og voksne, og mange forældre er søde og 

betænksomme til at give deres taknemmelighed videre til skolens ansatte. Det 

værdsættes meget, især når alle gør sig umage.  

På skolen (inkl. Centerklasserne) og blandt forældre har vi igennem flere år haft 

fokus på de overgange der naturligt er i et skoleliv. Det gælder både fra børnehaven 

til 0. årgang, fra 3. til 4. årgang, fra 6. til 7. årgang og opstart i nye huse i 

Centerklasserne.  

Også her høster vi af gode pædagogiske tilgange og en gensidig opmærksomhed. Så 

vi kan konstatere at vi endnu har skudt et godt skoleår i gang. Tak for det.  

Bestyrelsen bakkede sidste år op om afprøvning af en studierejse for vores 9. 

årgang. Det blev så til en realitet i denne uge. Mandag drog de alle afsted til Berlin, 

hvor programmet var fyldt med kulturelle, historiske, samfundsmæssige og sociale 

aktiviteter. Meldingerne fra Berlin er, at det er en stor succes. I bestyrelsen glæder 

vi os til at formand samt næstformand fortælles om turen.  

Som bestyrelse vil vi gerne fremhæve vores bestræbelser på at sikre en sikker 

skolevej. Kommunen har fjernet stativerne ved indgangen til badevænget. 

Baggrunden var, at de skabte farlige situationer for såvel cyklister og trafikanter i bil. 

Desuden har vi fået målt hastigheden på Niels Skous Vej, og det viser sig, at 

bilisterne, som bruger den vej til at komme videre frem, ikke kører mere end det 

tilladte.  

 



Derfor kan I forsat trygt sende jeres børn afsted til Mølholm Skole. Hvad enten 

børnene er gående, på løbehjul eller på cykel, så er sikker skolevej i højsæde på 

Mølholm Skole og i bestyrelsen. I skrivende stund udfærdiges der vejarbejde, som I 

gerne må minde jeres børn om. Skolen informerer også om dette til morgensang.  

Vil du vide mere, så tag fat i os fra bestyrelsen eller ledelsen.   

 

Velmødt til et nydt skoleår.  

 

Venlig hilsen  

Anne Frandsen, Bestyrelsesformand Mølholm Skole. 


